
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 
Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 

Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het 
gebruik van de openbare weg; 
Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 

plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen 

en de plaatsing van de verkeerstekens;  
Gelet op de Gemeentewet; 
Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 

Gelet op het ministerieel besluit van 7 mei 1999 betreffende de 
verkeersbelemmeringen en werken op de openbare weg; 

Gelet de aanvraag voor laden en lossen aan de werf sportsite ERCH in de 
Kapelstraat nummer 2; 

Gelet de Kapelstraat een gemeenteweg betreft; 
Gelet er maatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van de werken en 
het verkeer; 

 
BESLUIT: 

 
 
Art. 1: Onderstaande verkeersmaatregelen gelden op vrijdag 07 juli 2023, 

tussen 07u en 17u. 
 

Art. 2: De Kapelstraat wordt doodlopend van Overijsesteenweg tot ingang 
sportsite. Kennisgeving middels bord F45b. 

 

Art. 3: In de Kapelstraat wordt verkeer toegelaten in beide richtingen. Hiertoe 
wordt de éénrichting tijdelijk opgeheven.  

 
Art. 4: Het parkeervak in de Kapelstraat  wordt verboden parkeren, enkel tijdens 

werkdagen en werkuren, om draaimanoeuvres van het werfverkeer te 

faciliteren. 
 

Art. 5: Bewoners van de straat worden ingelicht middels bewonersbrief. 
 
Art. 6: De vereiste verkeersborden voor deze werken worden aangebracht door 

de zorgen en op de kosten van de aanvrager Pelikaan conform het 
signalisatieplan in bijlage. 

 
Art. 7: De bekendmaking van deze verordening zal gebeuren op de wijze door  

de wet bepaald. Dit besluit zal van kracht worden bij de bekendmaking  

ervan. 
 

Art. 8: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 
- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel .  
- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde  

- de Bestendige Deputatie  

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 1804-9530-8643-8439

https://app.esignflow.be/nl-be/code/1804953086438439


- Politiezone Druivenstreek 

- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse) 
- Huisartsenkring HAHO 

- Intercommunale Interrand 
- De Lijn 

 

 
 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 1804-9530-8643-8439

https://app.esignflow.be/nl-be/code/1804953086438439

		Tim Viktor Vandenput
	2023-07-07T09:57:17+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




